bi difficile videat. Et si foramē dī eē ifixa petra
et firmā i. firmo pposito n̄ reciduandi. q̄ ut sit
aug^o. **P**hilip. p̄nit lamēta si i. erēt pctā. l. q̄ ad
ppositū iterāci vulnus iteratu tardi sanat. te
pe. di. iij. **I**n manis. Lertia prudētia spēt. l. alpi
dis ē. q̄ cu incārāc. ne audiāt vocē incantātiū
obtūrat aures tuas. vt ait p̄. lv. **D**na figēdō
in frā. in aliā caudā in ittēdo. sic et tu fac. **L**uz
incārātor dialvolus vult te cape incātatiōibus
luaz suggestioniū. claudas aures. cogitatōe et
affect^o. ne ip̄sis assentias. et b̄ ex sideratiōe fi
nis pcti. qđ significat p̄ caudā. q̄ ut dic aplus
ad Ro. finis illoz mors ē. et ex sideratiōe mor
tis corporal ad te p̄sternēt h̄miliat hō. et cauet
a pctis. iut illud. trāgeris. frā teris. i. trāreuen
ter. q̄ d̄ ita suet. xij. q. ii. **U**n ecclastico. **Q**uar
ta p̄tūcētia spēt ē q̄ insidiat calcaneo mīter
vt dī **H**en. iij. vt. l. occidat eā. **O**llier aut̄ volunt
ptatē seu mīdanā p̄spitatē designat. **L**alcane^o
ei^o ē finis ei^o. sic at̄ occidit seu cēnif h̄mata. p̄
speritas. seu voluptas. dñi attēdīt finis ei^o. i. va
nitas et nocibilitas. **G**reḡ iomel. **O**lomenta
neū ē qđ telecrat. sed eternū qđ cruciat.

Itē ad prudētiā par. §. II.

ticulare sue in monastica pietilla auctis puerb.
pe. Quattuor sunt in una tre, et ipsa sunt sapientiora
sapientibus, i.e. prudentera. Formice populus infirmus quod
apparet in messe, cibum sibi. Lepusculus plebs iuval
da quod collocat in petra cubile suum. Regem locusta u
lx, et egreditur in uerba quod turmas suas. Stellio
manibus nuntiat et moeas in edibus regum. Ex parte mo
rahiter. In formica commendat nobis prudenteria
quod est propter prudenterie per quam respicit ad futura sibi per
uides, vii et puer, vi, dicitur. Hoc ad formicam piget
In locusta quod saltat, et per saltum retro decedit, testi
gnatur in prudenterie ardentes desiderium eternorum quod sunt
ultimo finis, quod marime attedit a prudenterie, iuxta
illud prudenter agas et respice finem. Hoc autem locu
ste in retro significat recordationem praeteritorum de
fectuum, et hominum. Memoria autem praetor ad pru
dentiam pertinet tamenque propter eum. In stellione quod est lacer
tulus, quasi depictus et stellaris, quod alias non habet, sed ma
nibus intitur incedere, significat diligenciam in
operatione, quod supplet defectum nature. Diligentia
autem operariis primere videtur ad rectam ordinatio
nem patrum quod est secunda pars prudenterie, ubi in ope fi
endo considerandum est an tale opus licet, exspectat
ur et decreatur, ut licet respetuat necessitatem, sed ad sa
lutem expediens utilitatem, debet honestatem fin
heri. Et habeat extra de voto magne. In lepu
sculo quod est animal timidum velociter fugi
ens, sed in petra collocans cubile suum, signifi
cat diffidenciam de propriis viribus suis, et feni
ciu suo, et fidenteria in deo seu christo quod est petra. Petra
autem erat christus, vii puer, viii, dicitur. Ne immitat prud
enterie, ubi Hiero, prudenterie sue immitat, quod ea quod si